fshati Grepckë, lagjia “Çuedar” faza II, rruga për te ish parku autobusave, lagjia “Hasan 

Seitaj”, rruga që lidh lagjet “Cerri-Omeri-Hysenbelliu-Gorçe”, fshati Potom 

LLOJI I PROCEDURËS: E HAPUR, E THJESHTUAR 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 44100000-1 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 558 419 (dymilion e pesëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind 

e nëntëmbëdhjetë) lekë PA TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Skrapar ka hartuar procesverbalin për argumentimin